Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO

DISPENSA nº 018/2023 - LEI Nº 14.133/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, em conformidade com Art. 75, inciso II - da Lei Federal n.º
14.133/2021, torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 018/2023, que tem como objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE
BRINQUEDOS DE RECREAÇÃO PARA ATENDER AO EVENTO DO “DIA DAS CRIANÇAS” DESTE MUNICÍPIO.
EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: JOAO PEDRO RODRIGUES PIFFER 04670867105, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº 47.080.712/0001-21, com o valor global de R$ 35.400,00 (trinta e cinco mil e quatrocentos reais). Outras informações
poderão ser obtidas na Sala de Licitações, sito Av. Expedição Roncador Xingu, 249, Centro, Nova Xavantina-MT - CEP -
78.690-000. Nova Xavantina - MT, 18 de setembro de 2.023

Luismar Bernardes da Silva

Chefe de Compras

Portaria nº 631/2023

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2.023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público que fará realizar PREGÃO ELETRÔNICO Nº
026/2.023 - objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CIRURGIA
DE TRAUMATOLOGIA EM CONSIGNAÇÃO COM ENTREGA PARCELADA E COM O COMODATO DOS MATERIAIS
INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS NECESSÁRIOS À REALIZAÇÃO DAS CIRURGIAS ORTOPÉDICAS NO MUNICÍPIO DE
NOVA XAVANTINA-MT. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Á Partir do dia 19/09/2.023 às 12h00 (HORÁRIO DE
BRASÍLIA - DF); DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS:  Dia 02/10/2.023 às 13h00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 02/10/2.023 às 13h00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); INÍCIO DA SESSÃO
DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 02/10/2.023 às 13h30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF). ENDEREÇO ELETRÔNICO:
www.bll.org.br O EDITAL e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis para consulta e retirada no endereço
eletrônico mencionado e sites https://www.novaxavantina.mt.gov.br/Publicacoes/Licitacoes/Pregao-eletronico/

e www.bll.org.br . Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame pelo e-mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.br
e/ou site https://www.novaxavantina.mt.gov.br/Publicacoes/Licitacoes/Nova Xavantina - MT, 18 de setembro de 2.023.

Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial.

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f3d95625

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T14:55:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial